
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - CENOVÝ NÁVRH
Strana 1 / 1 Ev.číslo 37-4-0000093

DODAVATEL IČ 28487150 DIČ CZ28487150

STARGEN EU s.r.o
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3
Tel.: 02/25001511 Fax: 225 001 555
E-mail:

Objednávka mail

Den vystavení

ODBĚRATEL IČ 25488627 DIČ CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího
zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ/ ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI
převztému k opravě :

Lokomat Pro V6 v.č. L60263 ;

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 37-4-0000093
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan 

Cenový návrh:
Výrobce doporučuje výměnu pohonu pravého kyčle (HR).

Při poslední BTK (02/2024) byla zjištěna vysoká hlučnost pohonu HR a při poslední opravě (04/2024) jsem
také zachytil podivné skřípavé zvuky v tomto pohonu.
Systém je funkční, cenový návrh slouží jako prevence před náhlou poruchou pohonu pravé kyčle.
Dále pak výměna vysokonapěťových kabelů pohonů, které jsou již zatavené.

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.číslo název
H 10588 Motor hip
9998 Cable motor controler UL (H27429

)
9998-2xx Práce servisního specialisty
9998-1 S Dopravné

množství MJ cena za MJ celkem bez DPH
1,00 ks 33 150,00 33 150,00
1,00 ks 10 800,00 10 800,00

2,00 hod 2 500,00 5 000,00
100,00 km 16,50 1 650,00

Celkem bez DPH 50 600,00
Celkem s DPH 58 958,00

VAŠE STANOVISKO:

S provedením opravy SOUHLASÍME/JŮDCQUI fťAmfrE.

VYSTAVIL 

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015
Sb. ve znění pozdějších předpisů.



ck Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600159844

Datum objednávky 03.05.2024
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Stargen EU s.r.o.
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás

1006243

Dodávka pro REHABILITACE

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 61.226,00 61.226,00

Objednáváme u Vás opravu "PŘÍSTROJ PRO ROBOT. NÁCVIK CHŮZE LOKOMAT" z oddělení
Rehabilitace /budova T, 3. patro/, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo přístroje: L60263 Inventární číslo: 210003059

Kontaktní osoba: 

Závada: na základě výsledku BTK výrobce doporučuje výměnu pohonů pravé ortézy -
kyčel, pohon vykazuje nestandardní zvuky

Cena stanovena na základě CN č. : 37-4-0000093

61.226, 00

Z důvodu rěgištřace"”k UPK

jak adresu sídla společno

listech, fakturách a ost

bez čísla objednávky bud

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004

Účet musí být zveřejněný.

2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

ích dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

Sb . o DPH .

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




